[image: image1.png]

РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ. РОССИЯ
СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
п. ФИРОВО

от 17.09.2015                                                                                               No 48
О  частичном освобождении  муниципального унитарного предприятия «Центральная районная аптека № 77»  от перечислений в бюджет  муниципального образования Фировский район части прибыли, остающейся после уплаты налогов  и иных обязательных платежей, или части полученных доходов
В целях оказания поддержки муниципальных аптечных организаций Собрание депутатов Фировского района решило:
1. Частично освободить муниципальное унитарное предприятие «Центральная районная аптека № 77» от перечислений в местный бюджет части прибыли, остающейся после уплаты налогов  и иных обязательных платежей, или части полученных доходов по итогам работы за 2015 год на 9%.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте и информационном стенде Администрации Фировского района.
Глава Фировского района

Ю.В. Воробьев